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ДНЕВЕН РЕД 

на осмиот состанок на  
СОВЕТОТ ЗА РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА       

  16.12.2020 година 
 
 

1. Усвојување на предлог - Дневен ред  

 

2. Усвојување  на Записникот од седмиот состанок на Советот за реформа на 

јавната администрација, одржан на 16 декември 2019 година;  

 

3. Информација за спроведувањето на ИПА 2 Проектот „Поддршка на државната 

реорганизација“ ; 

 

4. Втор годишен извештај за имплементација на Стратегијата за реформа на 

јавната администрација (2018 – 2022) со Акциски план; 

 

5. Заклучоци од 10-от состанок на Специјалната група за реформа на јавната 

администрација; 

 

6. Разно (прашања/предлози). 

 

 


